
 
 

 

Warszawa, dnia 28 stycznia 2021 r. 

Poz. 9 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA EDUKACJI I NAUKI1) 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania przy Ministrze Edukacji i Nauki Komisji Dyscyplinarnej Pierwszej Instancji dla 

Nauczycieli zatrudnionych w szkołach polskich oraz publicznych szkołach i zespołach szkół przy 

przedstawicielstwach dyplomatycznych, urzędach konsularnych i przedstawicielstwach wojskowych 

Rzeczypospolitej Polskiej oraz rzecznika dyscyplinarnego i jego zastępców 

 

Na podstawie art. 78 ust. 5, art. 80 ust. 2 oraz art. 83 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. − Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215 oraz z 2021 r. poz. 4) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się przy Ministrze Edukacji i Nauki Komisję Dyscyplinarną Pierwszej Instancji dla 

Nauczycieli zatrudnionych w szkołach polskich, o których mowa w art. 4 pkt 29d ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

− Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 4), oraz publicznych szkołach i zespołach 

szkół przy przedstawicielstwach dyplomatycznych, urzędach konsularnych i przedstawicielstwach wojskowych 

Rzeczypospolitej Polskiej, zwaną dalej „Komisją Dyscyplinarną”. 

2. W skład Komisji Dyscyplinarnej wchodzą: 

1) przewodniczący − Dariusz Baran − starszy wizytator w Departamencie Kształcenia Ogólnego 

w Ministerstwie Edukacji i Nauki; 

2) zastępcy przewodniczącego: 

a) Ewa Lis − główny wizytator w Departamencie Kształcenia Ogólnego w Ministerstwie Edukacji i Nauki, 

b) Agnieszka Koterla − wicedyrektor Ośrodka Rozwoju Polskiej Edukacji za Granicą; 

3) członkowie: 

                                                           
1) Minister Edukacji i Nauki kieruje działem administracji rządowej – oświata i wychowanie na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Edukacji i Nauki (Dz. U. poz. 1848 i 2335). 



Dziennik Urzędowy Ministra Edukacji i Nauki – 2 – Poz. 9 

a) Anna Ferenc − nauczyciel-konsultant zatrudniony w Ośrodku Rozwoju Polskiej Edukacji za Granicą, 

b) Edyta Karakotsoglou − nauczyciel zatrudniony w Zespole Szkół im. Zygmunta Mineyki przy 

Ambasadzie Rzeczypospolitej Polskiej w Atenach, 

c) Jadwiga Lisiak − nauczyciel zatrudniony w Ośrodku Rozwoju Polskiej Edukacji za Granicą, 

d) Katarzyna Łękarska-Moles − nauczyciel zatrudniony w Szkole Polskiej im. Lotników Polskich przy 

Ambasadzie Rzeczypospolitej Polskiej w Londynie, 

e) Mariola Cieślik − wizytator zatrudniony w Ośrodku Rozwoju Polskiej Edukacji za Granicą, 

f) Małgorzata Sikorska − nauczyciel zatrudniony w Ośrodku Rozwoju Polskiej Edukacji za Granicą, 

g) Anna Iwańska − nauczyciel zatrudniony w Szkole Polskiej im. Marii Skłodowskiej-Curie przy 

Ambasadzie Rzeczypospolitej Polskiej w Paryżu z siedzibą w Aulnay-sous-Bois. 

§ 2. Powołuje się: 

1) rzecznika dyscyplinarnego przy Komisji Dyscyplinarnej − Beatę Tarłowską − głównego specjalistę 

w Departamencie Współpracy Międzynarodowej w Ministerstwie Edukacji i Nauki; 

2) zastępców rzecznika, o którym mowa w pkt 1: 

a) Justynę Kralisz − wicedyrektora Ośrodka Rozwoju Polskiej Edukacji za Granicą, 

b) Mariusza Tokarskiego − głównego specjalistę w Departamencie Współpracy Międzynarodowej 

w Ministerstwie Edukacji i Nauki. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 34 Ministra Edukacji Narodowej z dnia 5 lipca 2016 r. w sprawie powołania 

przy Ministrze Edukacji Narodowej Komisji Dyscyplinarnej Pierwszej Instancji dla Nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach polskich oraz publicznych szkołach i zespołach szkół przy przedstawicielstwach dyplomatycznych, 

urzędach konsularnych i przedstawicielstwach wojskowych Rzeczypospolitej Polskiej oraz rzecznika 

dyscyplinarnego i jego zastępców (Dz. Urz. MEN poz. 32 oraz z 2019 r. poz. 6 i 32). 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Edukacji i Nauki: P. Czarnek 




